

FRIDAY, JUNE 21, 2019

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

12 जनसप्ता, 21 जून, 2019

Nalwa Sons Investments Limited

CIN: L65993DL1970PLC146414

Regd. Office: 28, Najafgarh Road, Moti Nagar Industrial Area, New Delhi- 110015

Phone No. (011) 45021854, 45021812, Fax No. (011) 25928118, 45021982

Email Id. for Investors: investorcare@nalwasons.com, Website: www.nalwasons.com

PUBLIC NOTICE - LOSS OF SHARE CERTIFICATES

Notice is hereby given that the following share certificate(s) are reported to have been lost. The Company will proceed to issue duplicate certificate(s) in respect of these shares, if no valid objection is received within 7 days from the date of publication of this notice.

EQUITY SHARES OF JINDAL STRIPS LTD.

(NOW NALWA SONS INVESTMENTS LTD.) (Issued after 16.9.2003):

Folio No.	Name of shareholder	Certificate No(s).	Distinctive Nos.	No. of shares
430155	Madhu Patel; Mahendra Patel	621912	62048861-62048875	15
21400	K Murali Krishnan	617362	60964738-60964830	93
51338	Bimal Hasmukhlal Shah; Rashmi Bimal Shah	609924	61125725-61125738	14

OLD EQUITY SHARES OF JINDAL STRIPS LTD. (NOW NALWA SONS INVESTMENTS LTD. (Issued after 11.7.1999 and upto 16.9.2003):

Folio No.	Name of shareholder	Certificate No(s).	Distinctive Nos.	No. of shares
51338	Bimal Hasmukhlal Shah; Rashmi Bimal Shah	416435	45732304-45732363	60
82006	Madhu chaudhary	522187	50107439-50107498	60

OLD EQUITY SHARES OF JINDAL STRIPS LTD. (NOW NALWA SONS INVESTMENTS LTD.) (Issued upto 11.7.1999):

Folio No.	Name of shareholder	Certificate No(s).	Distinctive Nos.	No. of shares
5555	Seelvanti Moolpani; Inder Moolpani	152549	12316083-12316182	100
87778	Mohan Bhagwandas Bhatia; Nirmala Mohan Bhatia	6769 22312 54786 152738 152739 164316	2378601-2378700 4861501-4861600 7017481-7017580 12331714-12331813 12331814-12331853 13877085-13877169	100 100 100 100 40 85

OLD EQUITY SHARES OF ERSTWHILE JINDAL FERRO ALLOYS LTD. SINCE AMALGAMATED WITH JINDAL STRIPS LTD. (NOW NALWA SONS INVESTMENTS LTD.):

Folio No.	Name of shareholder	Certificate No(s).	Distinctive Nos.	No. of shares
419806	Surendra Kumar Jain	22779 52226	4728051-4728150 16122041-16122140	100 100

for NALWA SONS INVESTMENTS LIMITED

Date : June 20, 2019

Place : Delhi

Sd/
(Raghav Sharma)
Company Secretary

नलवा सन्स इन्वेस्टमेन्ट्स लिमिटेड

CIN: L65993DL1970PLC146414

पंजीकृत कार्यालय : 28, नजफगढ़ रोड, मोती नगर इन्डस्ट्रियल एरिया, नई दिल्ली-110015

फोन नं. (011) 45021854, 45021812, फैक्स नं. (011) 25928118, 45021982

निवेशकों हेतु ई-मेल आईडी : investorcare@nalwasons.com, वेबसाइट : www.nalwasons.com

सार्वजनिक सूचना - शेयर सर्टिफिकेट की गुमशुदगी

सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित शेयर सर्टिफिकेट गुम हो गए हैं। यदि इस सूचना के प्रकाशन के सात दिनों तक वैध आपत्ति नहीं मिली तो कंपनी इनके स्थान पर डुब्लिकेट सर्टिफिकेट जारी कर देगी।

जिन्दल स्ट्रिप्स लिमिटेड (अब नलवा सन्स इन्वेस्टमेन्ट्स लिमिटेड) के इक्विटी शेयर (16.9.2003 के बाद जारी)

फोलियो सं.	शेयरधारक का नाम	सर्टिफिकेट नं.	विशिष्ट संख्या	शेयरों की संख्या
430155	मधु पटेल; महेंद्र पटेल	621912	62048861-62048875	15
21400	के मुरली कृष्णन	617362	60964738-60964830	93
51338	बिमल हसमुखलाल शाह; रश्मि बिमल शाह	609924	61125725-61125738	14

जिन्दल स्ट्रिप्स लिमिटेड (अब नलवा सन्स इन्वेस्टमेन्ट्स लिमिटेड) के पुराने इक्विटी शेयर (11.7.1999 के बाद और 16.9.2003 तक जारी)

फोलियो सं.	शेयरधारक का नाम	सर्टिफिकेट नं.	विशिष्ट संख्या	शेयरों की संख्या
51338	बिमल हसमुखलाल शाह; रश्मि बिमल शाह	416435	45732304-45732363	60
82006	मधु चौधरी	522187	50107439-50107498	60

जिन्दल स्ट्रिप्स लिमिटेड (अब नलवा सन्स इन्वेस्टमेन्ट्स लिमिटेड) के पुराने इक्विटी शेयर (11.7.1999 तक जारी)

फोलियो सं.	शेयरधारक का नाम	सर्टिफिकेट नं.	विशिष्ट संख्या	शेयरों की संख्या
5555	सीलवंती मूलपानी; इंदर मूलपानी	152549	12316083-12316182	100
87778	मोहन भगवानदास भाटिया; निर्मला मोहन भाटिया	6769 22312 54786 152738 152739 164316	2378601-2378700 4861501-4861600 7017481-7017580 12331714-12331813 12331814-12331853 13877085-13877169	100 100 100 100 40 85

जिन्दल स्ट्रिप्स लिमिटेड (अब नलवा सन्स इन्वेस्टमेन्ट्स लिमिटेड) के साथ विलय हुए तत्कालीन जिन्दल फेरो अलॉयज़ लिमिटेड के पुराने इक्विटी शेयर

फोलियो सं.	शेयरधारक का नाम	सर्टिफिकेट नं.	विशिष्ट संख्या	शेयरों की संख्या
419806	सुरेन्द्र कुमार जैन	22779 52226	4728051-4728150 16122041-16122140	100 100

कृते नलवा सन्स इन्वेस्टमेन्ट्स लिमिटेड

तिथि : 20 जून, 2019

स्थान : दिल्ली

हरता/-
(राघव शर्मा)
कम्पनी सचिव